2) รายงานประจำปี 2563 ของกองทุนเพื่อความเสมอภาคทางการศึกษาและรายงานผลการปฏิบัติงานของเจ้าพนักงาน ป.ป.ส. ในการปราบปรามยาเสพติด ประจำปี พ.ศ. 2557 และประจำปี พ.ศ. 2563

3) รายงานผลการดำเนินการตามมาตรา 10 แห่งพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหาเยียวยาและฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

4) รายงานผลการดำเนินการตามมาตรา 8 แห่งพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหาเศรษฐกิจและสังคมจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 เพิ่มเติม พ.ศ. 2564 ประกอบมาตรา 10 แห่งพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหาเยียวยาและฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

5) รายงานประจำปี 2562 กองทุนพัฒนาการกีฬาแห่งชาติ พร้อมรายงานของผู้สอบบัญชีและรายงานการเงินกองทุนพัฒนาการกีฬาแห่งชาติการกีฬาแห่งประเทศไทยสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2562 ตามมาตรา 48/1 แห่งพระราชบัญญัติการกีฬาแห่งชาติแห่งประเทศไทย (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2560